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Fortalecirmientn
oo s Microami prass
Cobimong de Poskls

Usr: SUPERVISOR

Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la
PUEBLA
Endeudamiento Neto

Del 01/ene./2021 Al 30/sep./2021 Fecha y |27/0ct /2021

hora de Impresién | 04:44 p. m.

Rep: rptEndeudamientoNeto
Identificacién de Crédito o Instrumento —eentratacion/Col ion | Amortizacion | Endeudamiento Neto

A B C=A-B

Créditos Bancarios
Total Créditos Bancarios $0.00 $0.00 $0.00
Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

Total

Page 1



FOFOMI  Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la

fnrn_nl .
o mese PUEBLA
iGakiisems di Sustts intereses de la Deuda
Usr- SUPERVISOR Del 01/ene.f2021 Al 30/sep./2021 Fecha y {27/0ct./2021
Rep: rptinteresesdelaDeuda hora de Impresién j 04:45 p. m.
Identificacion de Crédito o Instrumenito [ Devengado | Pagado
Créditos Bancarios
Total de Intereses de Créditos Bancarios $0.00 $0.00
Otros Instrumentos de Deuda
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00
Total : $0.00 $0.00

SANTAMARIA NAVARRO

L DEL FONDO PARAEL
DE LA MICROEMPRESA

Page 1



FOFOMI
Fando pars el
Fortalmcimianto
de |s Microam prass,
foksimrrs du Paskls

Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la
PUEBLA
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptindicadorasPosturaFiscal

Concepto Estimado

l. Ingresos Presupuestarios (l=1+2) $3,093,942.19
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa $0.00

2. Ingresos del Sector Paraestatal $3,093,942.19

1. Egresos Presupuestarics (lI=3+4) $3,093,942.19
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa $0.00

4. Egresos del Sector Paraestatal $3,093,242.19

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (1 =1 - Il) $0.00
Concepto Estimado

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) $0.00
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda $0.00
Salance Primario { Superavit o Déficit) (V= 1)l - IV) $0.00
Concepto Estimado

A. Financiamiento $0.00

B. Amortizacion de la deuda $0.00

C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B) $0.00

A EJIZI9A SANTAMARIA NAVARRO

Fecha y | 27/0ct./2021

hora de Impresion

Devengado

$655,461.18
$0.00
$655,461.18
$1,995,625.82
$0.00
$1,995,625.82

-$1,340,164.64

Devengado

-$1,340,164.64
$0.00
-$1,340,164.64

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

D4:45 p. m.

Pagado

$655,461.18
$0.00

$656,461.18
$1,979,007.87
$0.00
$1,979,007.87
$1,323,546.69

Pagado

-$1,323,546.69
$0.00
-$1,323,546.69

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



